
Přírodovědecká 
fakult a 
Faculty 
of Science 

J ihočeská univerzit a 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budě·ovice 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

(dále také „smlouva") 

(}(;/! oooorc; 
C,' I I k . ' 'h c'' I I d · .. 'h -3 \i1 '.l · 2.c,>-Q 20.. A 1s o srn ouvy upu11c1 o:.............................. 1s o srn ouvy pro ava11c1 o: ....... ~ ......... :.:'>?. 

IO zakázky na profilu zadavatele: 48006 

Kupující: 
se sídlem: 

zastoupená: 

Pro veřejnou zakázku 
,,Modernizace AV techniky v budově „B" PřF - DNS" 

1. Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/3a, 370 05 České Budějovice 
Přírodovědecká fakulta 

Prof. RNDr. František Vácha, Ph. O .. , děkan fakulty 

ve věcech t echnických a objednávek: 

I ČO: 
DI Č: 
(dále jen „kupující") 

a 

 
600 76 658 
CZ60076658 

Prodávající: AV MEDIA, a.s. 

Zapsána: oddíl B, vložka 10120 u Městského soudu v Praze 

se sídlem: Pražská 63, 102 00 Praha 10 

zastoupený: Ing. David Lesch, místopředseda představenstva 

ve věcech technických:  

I Č: 48108375 

DI Č: CZ48108375 

právní forma : akciová společnost 

tel. :  

Kontakt na technickou podporu: budejovice@avmedia.cz 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „prodávající")2. Předmět a místo plnění smlouvy 

2. 1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dodat kupujícímu zařízen í /ucelený soubor 
v rozsahu a objemu dle ustanovení odst. č. 2.3. a 2.4. této smlouvy (dále jen „dodávka", ,,zařízení" či „zboží"). 
Prodávající se zavazuje provést dodávku vlastním Jmenem, na vlastní nebezpečí 
a odpovědnost. Kupující se zavazuje, že řádně dokončenou dodávku převezme a zaplatí za její dodání 
prodávajícímu dohodnutou cenu. 

2.2. Prodávající bere na vědomí, že jelikož je kupní cena financována z prostředků dotace, může mít nesplněn í 
jakékoliv povinnosti Prodávajícího dopad na financování. Konstatování výdajů jako nezpůsobilých, případné 
udělení odvodu či správních sankcí v důsledku porušení této povinnosti bude představovat škodu, která 
Kupujícímu vznikla. 

1 



• ,, Přírodovědecká fakulta 
Facu lty 
of Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

2.3. Rozsah dodávky je specifikován zadávací dokumentací, přílohou č. 1 Kupní smlouvy (Položkový rozpočet 

a Techn ická specifikace), která je nedílnou součástí této smlouvy, a nabídkou prodávajícího k této veřejné 

nabídce. 

Provede-li prodávající dodávku ve větším rozsahu, než je uvedeno v Příloze č . 1, na toto přebytečné 
množství není uzavřena kupní smlouva. Kupující umožní prodávajícímu převzetí a odvoz přebytečného 
zboží, nebezpečí škody na přebytečném zboží nese po celou dobu prodávající. 

2.4. Příloha č. 1 smlouvy s názvem Položkový rozpočet a příloha č. 2 Technická specifikace, obsahuje parametry 
zařízení/uceleného souboru nabídnuté prodávajícím resp. vyjádření prodávajícího, že zařízen í požadované 
parametry splňuje a názvy a typové označení jednotlivých součástí dodávky doplněné prodávaj ícím. 

2.5. Dodávkou předmětu plnění se pro účely této smlouvy rozumí dodávka audiovizuáln í techniky a ozvučen í 

a zajištěn í jejich provozuschopnosti v jednotlivých místnostech. Podrobný obsah plnění předmětu je bl íže 

specifikován v příloze č. 2 této smlouvy. 

Přístroje a zařízení musí splňovat normy a další předpisy platné v ČR a EU. 

2.6. Součástí dodávky je rovněž instalace zařízení, jeho uvedení do provozu a dále: 

a) doprava zboží na místo plnění (dopravu do místa plnění zajišťuje na své náklady a nebezpečí prodávající), 
b) vybalení, kontrola a umístění zařízení do konkrétní místnosti v místě plnění, dle požadavku kupujícího -

místnost plnění bude kupujícím upřesněna před real izací dodávky, 
c) zpracování a předání instrukcí a návodů k obsluze a údržbě zařízení (manuá l ů) v českém a/ nebo 

anglickém jazyce dle podmínek uvedených v příloze č. 2 smlouvy - Technická specifikace, 
d) zaškolení obsluhy, 
e) předání prohlášení o shodě dodaného zboží se schválenými standardy, 
f) vypracování celkového sumáře dodaných položek, 
g) odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění veřejné zakázky, v souladu 

s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 
h) úklid prostor dotčených instalací zařízení, 

i) bezodkladné a bezplatné odstranění závad reklamovaných v záruční době, 

j) poskytnutí tel efonické podpory kompetentním pracovníkem prodávajícího pro řešení náhlých problémů 
s provozem zařízení v rámci záruční doby. Kontakt na telefonickou podporu je uveden v čl. I smlouvy, 

Pro účely této smlouvy se rozumí: 

k) Instalací zboží jeho usazení v konkrétní místnosti v místě plnění, sestavení, propojen í a napojení zboží na 
zdroje, zejména připojení zboží k elektr ickým rozvodům, k slaboproudým a opt ickým rozvodům, tepla, 
chladu či vzduchotechniky (je-li funkce zboží podmíněna takovým připojením), 

I) Uvedením zboží do provazu jeho odzkoušení a ověření správné funkce zboží, případně jeho seřízen í, jakož 
i provedení jiných úkonů a činností nutných pro to, aby zboží mohlo plnit sjednaný či obvyklý účel 
a zaškolení obsluhy zadavatele, 

m) Zaškolením obsluhy se rozumí poskytnutí výkladu o konstrukci a funkci za řízení, p ředveden í obsluhy 
za řízení včetně údržby zařízení vykonávané obsluhou zařízen í neomezenému počtu osob, metodické vedení 
a kontrola školených pracovn íků při praktickém nácviku obsluhy a údržby vykonávané obsluhou zařízen í, 

přezkoušení školených pracovníků a vyst avení potvrzení opravňuj ícího školené pracovníky 
k obsluze a údržbě za řízení. Zaškolení pracovníků obsluhy určených kupujícím musí být provedeno 
kompetentním pracovníkem prodávajícího. Školení musí být provedeno v takovém rozsa hu a takové časové 
délce, aby byla obsluha schopná správné obsluhy, údržby a základních oprav za řízení dle požadavků výrobce 
zařízení. Školeným pracovníkům je v průběhu školení povoleno provádět fotodokumentaci a video 
dokumentaci. 

2 



• I 

• ,, Přírodovědecká fakulta 
Faculty 
of Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

2.7. Prodávající prohlašuje, že dodávka obsahuje zboží, které je nové, nepoužité, plně funkční a bez dalších 
dodatečných nákladů ze strany kupujícího. Prodávající prohlašuje, že je schopen zajistit dodávku předmětu 
plnění jako celku dle odst. 2.5. 

2.8. Bez písemného souhlasu kupujícího nesmí být použity jiné materiály a technologie, než které byly uvedeny v 
zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce. V případě, že daný výrobek již nebude v době plnění 
běžně dostupný na trhu, má kupující právo požadovat od prodávajícího splnění předmětu plnění dodáním 
zařízen í obdobných nebo vyšších parametrů při dodržení nabídkové ceny. 

2.9. Prodávající bere na vědomí, že kupující považuje účast prodávajícího ve veřejné zakázce při splnění 

kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že prodávající je ve smyslu ustanovení§ S odst. 1 zák. 
č. 89/2012 Sb.1 občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník") schopen při plnění této 
smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné 
jeho jednání bez této odborné péče půjde k jeho tíži. Prodávající nesmí svou kvalitu odborníka ani své 
hospodářské postavení zneužít k vytváření nebo k využití závislosti slabší strany a k dosažení zřejmé 
a nedůvodné nerovnováhy ve vzájemných právech a povinnostech smluvních stran. 

3. Předpokládaný termín a místo plněn í 

3. 1. Splněním dodávky se rozumí úplné dokončení dodávky v rozsahu dle odst. 2.6 této smlouvy, stvrzené 
podepsáním Protokolu o předání a převzetí dodávky, vč. protokolů o odstranění všech případných drobných 
vad zjištěných při instalaci zařízení a následném ověření při zaškolení pracovníků kupujícího pro obsluhu 
předmětu smlouvy k potvrzení nabízených deklarovaných hodnot. 

3.2. Předpokládaný t ermín plnění: do 30. 9. 2018 

3.3. Prodávající se zavazuje protokolárně dodat celý předmět plnění nejpozději do výše uvedeného termínu. 

3.5. Místem plněn í se pro účely této smlouvy rozumí: 

Přírodovědecká fakulta, budova 8, Branišovská 1716/3lc, 37005 České Budějovice 

4. Cena za předmět plněn í 

4.1. Cena za dodávku, uvedená v odst. 4. 2. je stanovena dohodou smluvních stran pro rozsah dodávky dle 
zpracované zadávací dokumentace a nabídky prodávajícího. Kupní cena je stanovena jako cena pevná a 
nejvýše přípustná. 

4.2. Cena dodávky předmětu plnění je ve smyslu ustanovení odst. č. 4. 1. této smlouvy sjednána ve výši: 

Zařízení 
Cena v Kč bez 

DPH v Kč celkem 
Cena celkem v Kč 

DPH celkem včetně DPH 

Dodávka AV techniky pro PřF 
754.506,- 158.446,- 912.952,-

4.3. Jednotkové ceny dodávky jsou uvedeny v Příloze č. 1 KS Položkový rozpočet a č.2 Technická specifikace, 
která je nedílnou součástí této smlouvy. 

4.5. Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží a provedením sjednaných služeb a prací, 
zejména náklady na pořízení zboží včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu zboží na místo plnění 
včetně případných nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojištění zboží, ostrahu zboží do jeho 
předání a převzetí, daně a poplatky spojené s dodávkou zboží, náklady na průvodní dokumentaci a náklady 
spojené s uskutečněním veškerého plnění, které je součástí dodávky. Sjednaná kupní cena je nezávislá na 
vývoji cen a kursových změnách. 

3 



• '' 
Přírodovědecká 

fakulta 
Faculty 
of Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

4.6. Prodávaj ící prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků kupujícího na zboží a že 
správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré dodávky, služby a práce, které jsou nezbytné pro řádné splnění 
závazku prodávajícího ze smlouvy, a že při stanovení ceny dle této smlouvy: 

• překontroloval dodávané zboží 

• prověřil místní podmínky pro provedení předmětu smlouvy, 

• při kalkulaci ceny zohlednil všechny technické a obchodní podmínky uvedené ve smlouvě. 

4.7. Kupní cena je doložena Položkovým rozpočtem a technickými parametry - viz příloha č.l této smlouvy. 
Prodávající ručí za to, že výše uvedený Položkový rozpočet a technické parametry, jsou v úplném souladu s 
obchodními a technickými podmínkami dodávky sjednanými ve smlouvě. Jednotkové ceny uvedené 
v příloze č. 1 této smlouvy slouží k prokazování finančního objemu dodaného a instalovaného zboží. 
Jednotkové ceny uvedené v rozpisu cen jsou ceny nejvýše přípustné po celou dobu realizace dodávky. 
Prodávající nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v rozpisu cen, 
pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění dodávky. 

S. Platební podmínky, fakturace 

5.1. Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: 

Úhrada kupní ceny bude provedena po protokolárním předání a převzetí předmětu plněn í. Platba proběhne 
včas na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury). Platba bude probíhat výhradně v CZK a 
rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Fakturace dodávky bude uskutečněna na základě 
vystavených faktur do výše 100% celkové ceny dodávky, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu 
dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

5.2. Faktury pro projekt budou obsahovat prohlášení, že účtované plnění je poskytováno pro účel 

projektu MŠMT Projektový záměr Institucionálního plánu, a bude označena číslem projektu:, IP 16-18-29 
POl 1048006 zakázky a číslo smlouvy. 

5.3. Splatnost daňových doklad ů bude prodávajícím stanovena na 30 kalendářn ích dnů od jejího doručen í 

kupujícímu za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny 
náležitosti požadované touto smlouvou. 

5.4. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, je 
kupující oprávněn ji vrátit k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne plynout až dnem doručen í 

opravené či oprávněně vystavené faktury kupujícímu. 

S.S. Prodávající bere na vědomí, že úhrada faktur za dodávku zboží financovanou z prostředků operačních 

programů a státního rozpočtu bude probíhat v závislosti na uvolňování finančních prostředků určených na 
financování některých dodávek. V případě, že nebudou prostředky rozpočtu uvolněny včas, nebude 
prodávající považovat kupujícím neprovedené úhrady za prodlení s úh radou faktur a prodávaj ící nebude 
uplatňovat smluvní pokutu a ani neuplatní zákonný úrok z prodlení. Kupující se zavazuje prodávajícího 
písemně informovat o případných problémech s uvolňováním finančn ích prostředků. 

5.6. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 

S. 7. Pokud bude dodávka prodávajícím předána a kupujícím převzata bez vad a nedodělků, uhradí kupuj ící ve 
lhůtě splatnosti celou kupní cenu včetně DPH. Pokud kupující převezme dodávku, na níž se vyskytují vady 
či nedodělky, uhradí kupující ve lhůtě splatnosti pouze 85 % kupní ceny a DPH v plné výši, zádržné ve výši 
15 % kupní ceny uhradí kupující až po odstranění poslední vady a posledního nedodělku uvedeného 
v protokolu o předání a převzetí, a to ve lhůtě splatnosti dle odst. 5.3 . smlouvy počítané ode dne odstraněn í 

poslední vady či nedodělku. 

4 



• '' 
Přírodovědecká 
fakulta 
Faculty 
of Science 

J ihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

6. Realizace dodávky předmětu plnění 

6.1. Prodávající je povinen udržovat na převzatém místě montáže pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Poruší-li prodávající tuto povinnost a přes upozorněn í oprávněného 

zástupce kupujícího nepořádek do dvou dnů neodstraní, je kupující oprávněn sjednat pořádek na náklady 
prodávajícího. 

6.2. Prodávající umožní zástupci kupujícího volný přístup do místa montáže a do souvisejících prostorů v průběhu 
pracovní směny prodávajícího, v případě havárie a živelné pohromy v ja kékoliv době. Vstup do prostoru 
montáže mají pouze pracovníci pověření kupujícím. 

6.3. Nejpozději do jednoho pracovního dne po odevzdání a převzetí dodávky je prodávající povinen vyklidit 
prostor montáže a upravit jej do původního stavu. 

6.4. Prodávající se zavazuje provést veškeré práce a dodávky týkající se realizace dodávky s řádnou odbornou péčí 
a tyto práce a dodávky řádně dokončit, jakož i provést veškeré práce a dodávky spojené s odstraněním vad 
a nedodělků za podmínek stanovených touto smlouvou. Prodávající je povinen pro tento úče l zajistit veškeré 
koordinační práce, pracovní síly, materiály, zařízení, všechny ostatní předměty, ať dočasného, či trvalého 
charakteru . 

6.5. Prodávající je povinen chránit zájmy kupujícího podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností. 
Prodávající, jakož i jeho zaměstnanci a subdodavatelé jsou povinni se ve vztahu k plnění této dodávky zdržet 
po celou dobu realizace až do jejího řádného ukončení v souladu s ustanoveními této smlouvy veškerých 
takových vlastních aktivit, a to i ve spojení s třetími osobami, jimiž by mohli ohrozit oprávněné zájmy 
kupujícího, popřípadě být s těmito zájmy ve střetu. 

6.6. Veškeré odborn é práce musí vykonávat pracovníci prodávajícího mající příslušnou kval ifikaci. Doklad o 
kvalifikaci pracovníků je prodávající na požádání kupujícího povinen předložit. 

6. 7. Prodávající je povinen při realizaci dodávky dodržovat veškeré ON, ČSN a bezpečnostní předpi sy, veškeré 
zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany 
životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškerou odpovědnost 
i náklady prodávající. 

6.8. Prodávající na sebe přejímá odpovědnost za veškeré škody způsobené na předmětu smlouvy po celou dobu 
jeho realizace a montáže včetně dopravy do sídla kupujícího, to znamená do řádného převzetí dokončené 
dodávky kupujícím, stejně tak za škody způsobené svojí činností třetí osobě. 

6.9. Prodávající je povinen pojistit na své náklady dodávku i veškeré činnosti prováděné při realizaci dodávky a 
na požádání předložit kupujícímu kopii pojistné smlouvy. 

6.10. Kupující si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti dodávky, nechat si 
zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb či námitek kupujícího, 
náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži prodávajícího. Pro ten případ se prodávající zavazuje uhradit 
náklady na znalecký posudek do 7 dnů od doručení písemné výzvy k úhradě. 

6.11. Umístění reklamy prodávajícího na místě montáže podléhá schválení kupujícího. 

6.12. Prodávající se zavazuje organizovat práci na dodávce v souladu s požadavky kupujícího_v případě potřeby i 
ve dnech pracovního klidu. 

6.13. Dodávky AV techniky musí být časově a prostorově koordinovány s ostatními dodávkami 

7. Předání dodávky 

7.1. Prodávající odevzdá dodávku a kupující řádně dokončenou dodávku převezme formou protokolu o předán í 
a převzetí dodávky. Přejímací řízení bude zahájeno na výzvu prodávajícího, která bude v písemné formě 
kupujícímu doručena minimálně pět pracovních dnů před předáním dodávky. Dodávka je považována za 
řádně dokončenou po dodání celého předmětu smlouvy, ukončení všech prací uvedených v této smlouvě a 
po předložení všech požadovaných dokladů . Pokud jsou v t éto smlouvě použity t ermíny ukončen í dodávky 

5 



• ,, Přírodovědecká fakulta 
Faculty 
of Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

nebo den předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu a předán í veškeré 
dokumentace. 

7.2. Předání a převzetí dodávky se uskuteční na základě písemného zápisu podepsaného oprávněným i zástupci 
smluvních stran, ve kterém budou uvedeny mimo jiné i případné drobné vady a bude zde stanoven termín 
pro jejich odstranění. Nebudou-li tyto termíny dohodnuty, má se zato, že budou odstraněny do 10 
pracovních dnů ode dne protokolárního odevzdání a převzetí dodávky, pokud je to technologicky možné. 
Nároky kupujícího na zaplacení eventuálních sankcí a škod nejsou tímto dotčeny. 

7.3. Prodávající je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny potřebné doklady. 

Prodávající předloží k přejímacímu řízení kromě dokladů obvykle požadovaných: 

• jedno pare dokumentace zařízení v tištěné formě, 

• seznam dodaného zařízení včetně záručních listů, návodů k obsluze, revizních zpráv a prohlášení o 
shodě, 

• zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a atesty použitých materiálů, včetně příslušných certifikátů, 

• zápisy o zaškolení pracovníků kupujícího pro obsluhu předmětu smlouvy, 
• časové plány údržby, pokud jejich perioda je kratší než sjednaná záručn í doba na komplexní dodávku 
• seznam osob s uvedením jejich adres a telefonních čísel, u kterých bude možné nepřetržitě nahlásit 

reklamovanou vadu . Rovněž sdělí kontaktní osobu včetně telefonního čísla a adresy, kde je možno 
nahlásit havárii. 

Bez těchto dokladů nelze považovat dodávku za dokončenou a způsobilá předání. 

7.4. Kupující je oprávněn odmítnout převzít dodávku v případě, že tato bude v době předání vykazovat vady. 
Kupující je oprávněn odmítnout převz ít dodávku i v případě, že zajištění provozuschopnosti neproběhlo bez 
závad nebo v p řípadě nesplnění dalších povinností dle tohoto článku. Po odstranění nedostatků bude 
přejímací řízení po písemné výzvě prodávajícího doručené kupujícímu minimálně jeden pracovní den před 
předáním provedeno opakovaně. 

7.5. Vlastnictví k realizované dodávce přechází na kupuj ícího zaplacením sjednané kupní ceny dodávky 
prodávajícímu. Nebezpečí škody na dodávce přechází na kupujícího dnem předání zboží uvedeným 
v protokolu o předání a převzetí dodávky. 

8. Záruka 

8.1. Prodávající zodpovídá za to, že dodávka předmětu plnění bude provedena dle podmínek této smlouvy a 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a že v záručn í době bude bez vad a 
zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativn ích 
podmínek sjednaných v této smlouvě . Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které se na 
dodávce vyskytnou v době předání a dále za ty, které se na dodávce vyskytnou v záruční době. 

8.2. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky min imálně 36 měsíců u projektorů a minimálně 24 měsíců u 
ostatního předmětu plnění. 

8.3. Kupující je povinen vady vzniklé v záručn í době písemně reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a uvedeno jak se projevuj í. Dále kupuj ící navrhne termín 
schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, se kterou bude reklamace projednána. Z tohoto jednán í 
bude pořízen zápis, který bude obsahovat údaje týkající se oprávněnosti či neoprávněnosti reklamace, 
termín nástupu na odstranění vad a lhůtu ve které bude vad a odstraněna. 

Kupující má při uplatnění vad právo zvolit si n ěkterou z těchto možností nápravy: 

• odstraněn í vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná 

• odstranění vady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstran itelná 

6 



• ,, Přírodovědecká fakulta 
Faculty 
of Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

• přiměřenou slevu ze sjednané ceny 

• odstoupením od smlouvy 

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po 
oznámení vady. 

8.4. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v poslední 
den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

8.5. Nedostaví-li se prodávající bez omluvy na schůzku dle odst. 8.3 této smlouvy, nebo nenastoupí-li prodávající 
k odstranění reklamované vady ani do S pracovních dnů po termínu sjednaném dle odst. 8.3. této smlouvy, 
je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou special izovanou firmou. Veškeré takto vzniklé náklady 
uhradí prodávající kupujícímu. 

8.6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řízení o reklamaci, tj. ode dne uplatnění reklamace do dne 
vyřízení reklamace prodávajícím. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy kupující potvrdil vyřízen í reklamace. 
O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. 

8. 7. V případě, že vady na dodávce způsobené prodávajícím budou příčinou vad vzniklých na jiných částech 
dodávky, má kupující právo přeúčtovat prodávajícímu veškeré náklady souvisej ící s jejich odstraněním. 

8.8. Prodávající je povinen na žádost kupujícího odstranit i vady, za které neodpovídá. V tomto případě je kupující 
povinen odstranění vady zaplatit. 

8.9. Byly-li použity podle smlouvy při výrobě zboží věci předané kupujícím, neodpovídá prodávající za vady zboží, 
které byly způsobeny použitím těchto věcí, jestliže prodávající při vynaložení odborné péče nemohl odhalit 
nevhodnost těchto věcí pro výrobu zboží nebo na ni kupujícího upozornil, avšak kupuj ící p ísemně trval na 
jejich použití. 

8.10. Záruční servisní činnost musí být prováděna kompetentním pracovn íkem prodávajícího, a to minimá lně 

v rozsahu a pravidelných časových intervalech dle požadavků výrobce. Servisní činností se rozumí zejména 
údržba přístroje, čištění přístroje, kalibrace přístroje, výměna součástí přístroje a opravy přístroje. 

8.11. Případný pozáručn í servis bude řešen na základě samostatné smlouvy. 

9. Odstoupení od smlouvy 

9.1. Kupující má právo od této smlouvy odstoupit, ohrozí-li nebo zmaří-li prodávající realizaci dodávky nebo 
podstatným způsobem poruší tuto smlouvu. 

9.2. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména: 

a) prodlení v dodávce převyšující dobu 10 kalendářních dnů 
b) soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště, které před zahájením prací 

písemně stanoví kupující a předá prodávajícímu 
c) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek při provádění 

realizace dodávky 
d) v případě, že druhá smluvní strana přestane být způsobilým subjektem, na její majetek byl prohlášen 

konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut z důvodu nedostatku majetku nebo bylo 
zahájeno vyrovnávací řízení 

e) vady dodávky, kterými byla smlouva porušena podstatným způsobem 
f) další důvody stanovené zákonem 

9.3. Za soustavné porušování provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek při 
provádění dodávky se považuje třetí méně závažné porušení výše uvedených podmínek, byl-li prodávající 
nejméně dvakrát písemně kupujícím na porušení podmínek upozorněn. 

9.4. Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek při 

provádění dodávky se považuje zejména jednání prodávajícího, při němž může být ohroženo: 

7 



• ,, Přírodovědecká fakulta 
Faculty 
of Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

• dokončení dodávky řádně a včas, 
• zdraví a bezpečnost pracovníků provádějících dodávku, 

Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek při 

provádění dodávky se považuje rovněž jednání pracovníků prodávajícího, za která mohou být příslušnými 

orgány státní správy uloženy pokuty či jiné sankce. 
9.5. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy i v případě, že výdaje, které by mu na základě této smlouvy měly 

vzniknout, budou Řídícím orgánem OP VVV, případně jiným kontrolním subjektem, označeny za nezpůsobi lé. 
9.6. Od smlouvy je možné odstoupit jen písemně. Odstoupení je účinné dnem doručení druhé straně. V 

odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje s odkazem na ustanovení 
smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. 

10. Sankce 

10.1. V případě nedodržení termínu splatnosti faktur vystavených prodávajícím má tento právo vyúčtovat 
kupujícímu a kupující má povinnost uhradit prodávajícímu úrok z prodlení se zaplacením řádně vystavené a 
doručené faktury - daňového dokladu. Výše úroku se řídí platnými právními předpisy(§ 1970 občanského 
zákoníku, § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb.). 

10.2. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% celkové kupní ceny za každý i 
započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání předmětu smlouvy. 

10.3. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění drobných vad při předání dodávky nebo vad dodávky 
v záruční době zaplatí prodávající kupujícímu 500 Kč za každou jednu vadu za každý započatý den prodlení 
s odstraněním vady. Tím není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v souvislosti s pozdním odstraněn ím 

vad. 
10.4. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti na straně prodávajícího a 

to i v případě, že se na toto porušení povinnosti vztahuje smluvní pokuta, kupující je rovněž op rávněn 

domáhat se náhrady škody, i když tato škoda přesahuje smluvní pokutu. 

11. Ostatní ujednání 

11.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným Dodatek ke 
smlouvě . Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

11.2. Ve věcech souvisejících s realizací dodávky pověřily k jednání smluvní strany svoje zástupce, kteří jsou 
uvedení v čl. 1 smlouvy. 

11.3. Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje: 
(i) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této smlouvy a umožn it osobám 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu archivace projektu, min imá lně 

však do konce roku 2033. Kupující je oprávněn po uplynutí 10 let od ukončení plnění podle této 
smlouvy od prodávajícího výše uvedené dokumenty bezplatně převzít; 

(ii) jako osoba povinná dle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančn í kontrole ve veřejné 

správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit všem subjektům 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, zejména Řídicímu orgánu OP VVV, přístup ke všem 
dokumentům, tedy i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů , které podléhaj í 
ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství), a to za předpokladu, že 
budou splněny požadavky kladené právními předpisy; tuto povinnost rovněž zajistí prodávající u 
případných poddodavatelů prodávajícího. 

11.4._Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu podle Pravidel pro 
publicitu v rámci OP VVV a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se daného zadávacího ř ízení či 

postupu, tj . zejména ve všech smlouvách a dalších dokumentech vztahuj ících se k dané zakázce. 
11.5. Prodávající je povinen při zařizování záležitostí, jež jsou předmětem této smlouvy, postupovat in iciativně, s 

odbornou péčí, v souladu se zájmy kupujícího a zajistit, aby nedošlo k porušení p ředpisů souvisejících s 
plněním smlouvy. Při provádění činnosti se bude prodávající řídit výchozími podklady kupujícího, zápisy a 

8 



t, 

• ,, Přírodovědecká fakulta 
Faculty 
of Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české BuděJovice 

dohodami sjednanými oprávněnými osobami kupujícího a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů 
státní správy, požadavky ŘO OP VVV (současnými a dalšími vzniklými v průběhu realizace projektu) a pokyny 
kupujícího, ať již výslovnými nebo těmi, které zná či musí znát, a to v souladu s účelem, kterého má být 
zařízením záležitostí dosaženo a který je prodávajícímu i znám. 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle a že jsou j im všechna 
její ustanovení jasná a srozumitelná. 

12.2. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž obdrží tři vyhotovení kupující a jedno vyhotovení 
prodávající. 

12.3. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, jakož i všeobecné 
podmínky prodávajícího pro jeho dodávky aj. pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti, a to bez oh ledu na 

funkční postavení osob, které před smluvním ujednáním učinily. 

12.4. Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany řešit vzájemnou 
dohodou. Nedojde-l i k dohodě, příslušným soudem pro řešení sporů z této smlouvy vzniklých je věcně 
příslušný soud v místě sídla kupujícího. 

12.5 . Veškeré smluvní vztahy vzniklé na základě tohoto zadávacího řízení, se budou řídit přísl ušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

12.6. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Obě smluvn í strany prohlašují, že si jsou 
vědomy následků vyplývajících z této skutečnosti. K uveřejnění této dohody v souladu s ust. § S zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv se zavazuje strana kupujícího. 

12.7. Smluvní strany se dohodly, že za doručení písemností je považován i den, kdy pošta označila příslušnou 
zásilku za nedoručitelnou či ji smluvní strana odmítla přijmout. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 KS Položkový rozpočet 

Příloha č. 2 KS Technická specifikace 

KUPUJÍCÍ: 

V českých Budějovicích dne: .............. . 

PRODÁVAJÍCÍ: 

V Praze dne 2.07.2018 

9 



.. 



Technická specifikace k veřejné zakázce Modernizace AV Techniky v budově „ B" PřF 

funkce 

řidid systém 

reproduktory 

reproduktory 

mikrofon 

zesilovač 

audiomatice 

f1dicisystém 

reproduktory 

mikrofon 

zesilovač 

audiem.atice 

pfípojné místo 

reproduktory 

mikrofon 

zesilovač 

audiomatice 

inst alační materi;i l 

instalační pr.ice 

programov.ini 

Výrobce/ odkary na 
webové sttánky 

Typ Popis 

CUE 

JBL 

JBL 

Sennheiser 

Crown 

8SS 

CUE 

JBL 

Sennheiser 

Crown 

BSS 

PanConnect 

JBL 

Sennheiser 

Crown 

BSS 

AVM 

AVM 

AVM 

10300005 

Elitl!! C2·7 

Controt 29 

Control 2S 

EW135AG3 

XLS1002 

BlUElOl 

10300006 

Elite C2-7 

Control 25 

EWl3SAG3 

XLS1002 

BLUElOl 

10300007 

5ada ridřcího systPmu skládající se z drátového stolního dotykového panl!!lu, kontroléru, 

napájecích adaptérů a příslušenství. Technické parametry panelu: ůhlopřička 7" 16:9, rozlišeni 
1280.:800, 32-bitové barvy, kapacitní dotykový /PS displej s 216ppi, vestavěné reproduktory, 

mikrofon, světelný a pohybo"'f senzor, IP komunikace, na pájeni přes PoE jada ptér ji!! součástí 

baleni), pe'llný stolní stojan s náklonem S8st., provede ní v tenkém hlinikovém šasi s 

int egrovaným stojánkl"' m Technické pa rametry kontroléru: CPU Arm, 256MB RAM, 6x R5232, 

Sx IR, 8x 10, 4x relé, audio in/out, lx LAN, slot pro SD kartu (min. 4GB), programování v jazvce 

XPL2, vesta'llé:nýwebový server. Rozměry: 210.: 43.5 x 92 mm, Výška lU 

Ovoup.ismov.i reprosoustava min. 8" + l", magnetické stiné:nf, pokrytí min. 10Cx80" max. 

115 ·x100·, otoénY HF měnič., výkon min. 290W / 8 O, lOOV a 70V pfipojl"'ni s min. výkonem 

100W, citlivost min. 88 dB lW/1 m, frekvenční rozsah min 40Hz. 17kHz, rozměry ma)(. výška 

550.: šífka 320 x hloubka 300 mm, vč kloubového d rUku na zeď, vlhkuodolné pouliti s 
krytka mi kontaktů, bilá barva 

Ovoupásmo'llá reprosoustava, magne ticky stiněná, min. S"•3/4 .. , pokryti min. 9ť )(90' maix. 

110')(110·, V'(kon min. 200W / 80, citli'llost min. 86 dB, írl"'k'llenčn í rozsa h min. 70Hz. 20kHz, 

rozměry ma)( . výška 250 x šířka 200 ,c hloub ka 1SO mm, klouboyY polohovat elný d rUk na zeď, 
bílé provede ní 

UHF bl"'zdr3to"Y set . ruční mikrofon s mikrofonni vložkou, kardioidní charaktl"'r ist ika, 

mikrofonni klipsna. Minim.ilni konfigurace: rozsah 80 Hz·lS kHz, přenosné pásmo v rozmezí 

516 • 700 MHz, šiřka pásma min. 40 MHz, diverzitní přijímač, přeladiteln ě frekvenci"'· min . 960 

svstémových mofoost i, výkon vysílače minimátně 30 mW, provoz minimá lně 7 hodin, max. 2x 
AA bate rie, IR nastaveni vysilač -> plijímač 

Konc.ový zesilovač min 2x_200W / !r1 a 05P procesor · nast a\lel"M EQ. propustí, mofnost 

nastaveni vstupních ůrovni l,4Vrm'i. a 0,775Vrms, limit.tce a zpofděni, LCD p.aneJ, LEO indikaci"' 

stavu, XLR a jack vstupy, prl"'amp. výstupy, "Vstupní konektory 5peakon, kont aktv pro sleep 
mode, spinaný zesilovač a zdroj, spoll"'čná výšk.a max. 2U 

Midfoí ma tici"' s digit.ilnim signálovým processíngem, 12 sym l"'tr ick,;,ch \/Stupů / 8 

svmetrických výstupU, min. 10 vstupů s automatickou elimin.td ozvěnv (AEC), digitální 

sběrnice s min. 42 zvukoV'(mi kanály s latencí ma.: 0,2Sms, m in. 6 kont rolnich vstupů a 4 

logické výstu py, indikační LEO pro každý kanál, ethernet pro nastaveni, kontrolu a mon itoring, 
RS-232 pro iizeni 

Sada fididho systému skládajici sl!! z dráto'llého stolního dotvkového panelu, kontroléru, 

napájec/ch ;a daptérů a pfislušenstvi Technickl!! parametry panelu: úhlopiička 7" 16:9, rozlišeni 

1280)(800, 32·bitové barvy, kapacitni dotvko"'f IPS displej s 216ppi, \lestavěne reproduktory, 
mikrofon, světelný a pohyboyY senzor, IP komunikace, napájení přes Poe (adapt ér je součásti 

ba,leníl, pevnY stolní stojan s n.iklonem 58st ., provedeni v tenkém hlinikovém šasi s 

integrovanYm stoj.inke m. Technické parametry kontroll!!ru CPU Arm, 256MB RAM, 6.: RS232, 

8x IR, 8.: IO, 4x rell!!, audio in/out, lx LAN, slot pro SD kartu (min. 4GB), programováni v jazyce 

XPL2, vesta\lěnY webo\lý server. Rozměry: 210.: 43.5 )( 92 mm, Výška lU 

Dvoupásmová reprosoustava, magnet ickv sliněná, min. S"+3/4 . ., pokryti mi n. 9Cx9o· max. 

11o·x110·, výkon min. 200W / 80, citl1von min 8b dB, frek\lenCnl rozsah min. 70Hz • 20kHz, 

rozměry ma.:. výška 250 x šlřka 200 x hloubka 1SO mm, kloubový polohovateln'f drfák n.a zeď, 
bilé provedeni 

UHF bezdrátový set • ručni m ikrofon s mikrofonni violkou, kardioidní ch;1rakte ristika, 

mikrofonnl klipsnil. Minim;ilni konfigurace: rozsah 80 Hz -1S kHz, pfenosne p;ismo v rozmezí 

516 • 700 MHz, šifkil p;isma min. 40 MHz, di\lerzit ni pfijimač, pfeladitelné frekvence· min . 960 

svstémoV'(ch možností, výkon vysílače minimálně 30 mW, provoz minimálni 7 hod in, max. 2x 
AA baterie, IR nastaveni vysílač·> pfijim.tč 

Koncovy zesilovač min 2x_200W / OCJ a 05P procesor· nast aveni EQ.. propusti, možnost 

na'i.tavení \/Stupních úrovní 1,4Vrms a O, 775Vrms, limitace a zpo!dění, LCD panel, LEO indikace 

stavu, XLR a jack vstupy, preamp. výstupy, V'Vstupní konektory Speakon, kontakty pro sleep 
mode, spinaný zesilovač a zdroj, společná V'(ška max. 2U 

Mi.:ážni matice s d!gitáln/m signálovým processfngem, 12 symetrických vstupU / 8 

svml!!trických VVstupU, min. 10 vstupů s automatickou eliminaci ozvěnv (AEC), digitální 

sběrnice s min. 42 zvukoV'(mi kanálv s latenci milx 0,25ms, min. 6 kont rolních vstupů a 4 

logické výst upy, indík ačnl LEO pro kafdý kilnál, ethernet pro nastaveni, kontrolu a monitoring, 
RS-232 pro fizeni 

Zabudovatelné pfípojné místo, 230V, LAN, HOMI, VGA a audio LAN, VGA, HOMI a audio 

přlpojné mis.to HOMI, LAN, 230V z.ale.feno na kladkovém systemu s vytahováním kabelů. 

Conbol 25 

EWl35AG 3 

XLS1002 

BlUElOl 

Dvoupásmová reprosousta\la, magnet icky stíněná, min. 5~+3/4"', pokryti min. 9C"x90' max. 

llO'xllO", výkon min 200W / 80, cit livost min 86 dB, frekvenčn i rozsah min 70Hz. 20kHz, 
rozměrv m.a.: . V'(ška 2SO.: šl,ka 200 )( hloubka 150 mm, kloubový polohovat elný držák na zecI, 
bilé provedeni 

UHF bezdrátovy set • ruční mikrofon s mikrofonni vtož kou, k.ardioidní cha r.aktl"'ristika, 

mikrofonní klipsna. Minimální konfigurace : rozsah 80 Hz ·15 kHz, přenosné p.ismo v rozmezí 

S16 · 700 MHz, šířka p.isma min. 40 MHz, diverzito/ přijímač, přeladitel né f rekvence. min 960 

systémoyYch možnosti, výkon vysilače minimálně 30 mW, provoz minimá lně 7 hod in, ma x. 2x 

AA baterie, IR nastavení vysil.ač·> pi'ijimač 

Koncovy zesilovač min 2)(_200W / al a DSP procesor- nasta'lleÁ EQ.. propust í, možnost 

nastave ni "st upních úrovní l ,4V,ms a O, 775Vrms, limitace a zpoždění, LCD p.anel, LEO indikace 

stavu, XLR a ja ck vstupv, preamp výst upy, V'(stupni konektory 5peakon, kontakty pro sleep 

mode, spinaný zesilovač a zdroj, společná výška ma.: 2U 

Mixáfní matice s digitálním signálo\lym processingl"'m, 12 symetrických vstupů / 8 

svmetrických "'Vstupů, min . 10 vstupů s a utomatickou eliminací ozvěny (AEC), digitá lní 

sbf!rnice s min. 42 zvukovým i kanály s latenci max 0,25ms, min. 6 kontrolnich vstupů a 4 

logicke výst upy, ind ikačni LEO pro kaMY kan ál, ethernet pro nastaveni, kontrolu .1 monitoring, 
RS-232 pro fíze ni 

kabeláž 230V, HOMI, VGA a Audio kabeláž potřebná pro upgrade svstému, drUkv 
kabelv, konektory, lišty, 230V, atd .. reproduktorů do podhledů. 

montáž, nasta\lení, konfigurace 

programováni 

demontáž staré techniky, montáf nové, konfigurace mi)(áfni mat ice a propojeni jednotlivých 

poslucháren, speci.ilní umístění reproduktorů do st.ivajícího nerozebíratelneho podhledu 

programovlilni a konfigurace stá~j/ci techniky Za členěni nové techniky do řidíóho systému a 
nastaveni kompatibility se stávajícím fidícim systémem. 

Ks 





• ,, Pflrodovědecká fakulta 
Faculty 
of Science 

Jiholcská univerzita 
v českých Budějovicích 
Universi ty of South Bohcm1a 
in české Budějovice 

Položkovy rozpocet 
1. Název veřejné zakázky: 

.,Modernizace AV techniky v budově „ B" PřF, v DNS „AV Technika 11. (DNS}" 

IO: VZ0048006 

AV technika pro učebnu 10300005 

AV technika pro učebnu 10300007 

AV technika pro učebnu 10300006 

Učebny Název položky 

řídící systém 

reproduktory-Dvoupásmová reprosoustava 

min. 8" + 1" 

reproduktory -Dvoupásmová 
reprosoustava, magneticky stíněná, min. 

10300005 5"+3/4" 

míkrofon 

zesilovač 

audiomatice 

iídícísystém 

reproduktory -Dvoupásmovii 

reprosoustava, magneticky stíněná, mm. 

5"+3/4" 

10300006 mikrofon 

zesilovač 

audiomat1ce 

při poJné místo 

reproduktory 

mikrofon 

zesilovač 
10300007 

aud1omatice 

instalační materiál 

instalační práce 

programování 

Nabídková cena celkem 

Pokyny k vyplnění: 

Palet 
Měrná 

jedn. 

1 ks 

2 ks 

4 ks 

1 ks 

2 ks 

1 ks 

1 ks 

4 ks 

l ks 

2 ks 

1 ks 

1 ks 

4 ks 

1 ks 

2 ks 

l ks 

1 ks 

l ks 

1 ks 

Cena za 1 MJ 

bezOPH 

76 700 Kč 

14 480 Kč 

6 450 Kč 

12 876 Kč 

7 926 Kč 

78 934 Kč 

76 700 Kč 

6 450 Kč 

12 876 Kč 

7 926 Kč 

78 934 Kč 

24 900 Kč 

6 450 Kč 

12 876 Kč 

7 926 Kč 

78 934 Kč 

65 000 Kč 

54 200 Kč 

27 660 Kč 

Účastník vyplní ceny a sazby DPH pouze ve žlutých sloupcích, na ostatní nastaveny vzorce. 

Příloha č . 2 Kupní smlouvy 

Cena celkem bez Sazba 
DPH celkem 

Cena celkem 
DPH DPH včetně DPH 

76 700,00 Kč 21% 16 107,00 Kč 92 807,00 Kč 

28 960,00 Kč 21% 6 081,60 Kč 35 041,60 Kč 

25 800,00 Kč 21% 5 418,00 Kč 31 218,00 Kč 

12 876,00 Kč 21% 2 703,96 Kč 15 579,96 Kč 

15 852,00 Kč 21% 3 328,92 Kč 19 180,92 Kč 

78 934,00 Kč 21% 16 576,14 Kč 95 510,14 Kč 

76 700,00 Kč 21% 16 107,00 Kč 92 807,00 Kč 

25 800,00 Kč 21% 5 418,00 Kč 31 218,00 Kč 

12 876,00 Kč 21% 2 703,96 Kč 15 579,96 Kč 

15 852,00 Kč 21% 3 328,92 Kč 19 180,92 Kč 

78 934,00 Kč 21% 16 576,14 Kč 95 510,14 Kč 

24 900,00 Kč 21% 5 229,00 Kč 30 129,00 Kč 

25 800,00 Kč 21% 5 418,00 Kč 31 218,00 Kč 

12 876,00 Kč 21% 2 703,96 Kč 15 579,96 Kč 

15 852,00 Kč 21% 3 328,92 Kč 19 180,92 K č 

78 934,00 Kč 21% 16 576,14 Kč 95 510,14 Kč 

65 000,00 Kč 21% 13 650,00 Kč 78 650,00 Kč 

54 200,00 Kč 21% 11 382,00 Kč 65 582,00 Kč 

27 660,00 Kč 21% 5 808,60 Kč 33 468,60 Kč 

754 506 Kč 158 446 Kč 912 952 Kč 






